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                                                                                                                 Słupsk, dnia 29.06.2021 r.
dotyczy: trybu podstawowego bez negocjacji pn.: Dostawa odczynników mikrobiologicznych i chemicznych oraz pojemników na odpady medyczne i histopatologiczne – sprawa nr 54/TP/2021
Informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) Zamawiający informuje, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 510 479,24 PLN brutto.
	Część nr
	Kwota PLN
	Część nr
	Kwota PLN

	1
	5055,54
	10
	5265,00

	2
	5737,50
	11
	2650,78

	3
	4 806,00
	12
	74 947,77

	4
	204 850,76
	13
	82 101,27

	5
	1879,20
	14
	9320,94

	6
	1582,20
	15
	2669,76

	7
	18 028,92

	8
	65 420,64

	9
	26 162,96
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